UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-GDPT
V/v giao lưu chương trình “Lan tỏa yêu

thương” với các cơ sở giáo dục
trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dạy nghề - Phát triển việc làm
                 và Hỗ trợ người khuyết tật Ninh Bình.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 09/2025/CV-TTDN ngày
08/9/2025 của Trung tâm Dạy nghề - Phát triển việc làm và Hỗ trợ người khuyết tật
Ninh Bình về việc giao lưu văn nghệ, (đính kèm).

Thực hiện Công văn số 1064/UBND-VHXH ngày 23/7/2025 của UBND tỉnh
Tây Ninh về việc giao lưu văn hóa, văn nghệ; Công văn số 1058/SVHTTDL-
QLVHGĐ ngày 18/8/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phúc đáp
Chương trình giao lưu văn nghệ “Lan tỏa yêu thương”, Sở Giáo dục và Đào tạo có
ý kiến như sau:

1. Đề nghị Trung tâm Dạy nghề - Phát triển việc làm và Hỗ trợ người khuyết
tật Ninh Bình triển khai thực hiện theo đúng nội dung Công văn số
1058/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 18/8/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
Tây Ninh về việc phúc đáp Chương trình giao lưu văn nghệ “Lan tỏa yêu thương”.

2. Công tác phối hợp với các cơ sở giáo dục để tổ chức giao lưu văn hóa, văn
nghệ theo chủ đề nêu trên (nếu có) phải đảm bảo theo các quy định hiện hành về
phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp và của ngành văn hóa,
thể thao và du lịch.

Theo nội dung trên, Sở Giáo dục và Đào tạo xin thông tin đến Trung tâm Dạy
nghề - Phát triển việc làm và Hỗ trợ người khuyết tật Ninh Bình được biết.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND các xã, phường (để biết);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T03:24:14-0700
	Tỉnh Tây Ninh
	Nguyễn Văn Phước<phuocnv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T18:08:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T18:08:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T18:08:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!